
LATVIJAS REPUBLIKA
LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV — 5316,
tālr.: 65307250, e-pasts: pasts(Olivani.lv

IZRAKSTS
Līvānu novada domes

sēdes protokols
LĪVĀNOS

2022. gada 25. augusts Nr. 14-24

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma — dzīvokļa Nr.74, Lāčplēša ielā 23,
Līvānos, Līvānu novadā, izsoli.

Līvānu novada dome 2018. gada 29. decembrī pieņēma lēmumuNr. 19-22 „Par
dzīvokļu nodošanu atsavināšanai”, ar kuru dzīvoklis Nr. 74, Lāčplēša ielā 23, Līvānos,
Līvānu novadātika nodots atsavināšanai.

Līvānu novada pašvaldības nekustamais īpašums — dzīvoklis Nr. 74 Lāčplēša
ielā 23, Līvānos, Līvānu novadā ar kadastra numuru 7611 900 1129 reģistrēts
Daugavpils tiesas Līvānupilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 4529 74 un sastāv no
dzīvokļa Nr. 74 ar platību 43,3 m2 un 398/30355 kopīpašuma domājamām daļām no
būves ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0903 001.

SIA "Latio" 2022. gada 10. februāra vērtējumā Nr. V/22 — 567 nekustamā
īpašuma dzīvokļa Nr. 74 Lāčplēša ielā 23, Līvānos, Līvānu novadā aprēķinātā tirgus
vērtība ir EUR 5100 (pieci tūkstoši viens simts euro).

Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas
komisija 2022. gada 12. augusta sēdē pieņēma lēmumu Nr.1.3.17/22/27(5), ar kuru
noteica dzīvokļa Nr. 74 Lāčplēša ielā 23, Līvānos, Līvānu novadā nosacīto cenu 5100
EUR (pieci tūkstoši viens simts euro).

Dzīvoklis nav nepieciešams attiecīgai pašvaldībai vai tās iestādēm to funkciju
nodrošināšanai.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21.
panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta
pirmās daļas 1. punktuunotro daļu, 4. panta pirmo daļu, 8. panta trešo, sesto unseptīto
daļu, 9. panta otro daļu, 10. panta pirmo un otro daļu, 13.pantu, Publiskas personas
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta otro punktu,
ņemot vērā Līvānu novada domes 2018. gada 29. decembra lēmumuNr. 19-22 „Par
dzīvokļu nodošanu atsavināšanai”, Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības
mantas atsavināšanas komisijas 2022. gada 12.augusta lēmumu Nr.1.3.17/22/27(5),



SIA "Latio" 2022. gada 10. februāra vērtējumu Nr. V/22 — 567, Līvānu novada dome
atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace
Jankovska, Gatis Pastars, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars
Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis
Labinskis), "Pret" — nav, "Atturas" — nav

NOLEMSJ:
1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu— dzīvokli Nr. 74 Lāčplēša ielā 23,

Līvānos, Līvānu novadā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 74 ar platību 43,3 m2 un 398/30355
kopīpašuma domājamāmdaļām no būves ar kadastra apzīmējumu7611 003 0903 001,
nosakot atsavināšanas veidu — mutiska izsole ar augšupejošusoli.

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 74 Lāčplēša ielā 23, Līvānos,
Līvānu novadā nosacīto cenu — 5100,00 EUR (pieci tūkstoši viens simts euro un 00
centi).

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma — dzīvokļa Nr. 74 Lāčplēša ielā 23, Līvānos,
Līvānu novadā izsoles noteikumus (pielikumā).

4. Uzdot Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas
atsavināšanas komisijai publicēt sludinājumuoficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”,
Līvānu novada interneta vietnē www.livani.lv un organizēt izsoli.

Pielikumā: nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 74 Lāčplēša ielā 23, Līvānos,
Līvānu novadā izsoles noteikumi uz 3 lpp.

Sēdes vadītājs /paraksts A. Vaivods
Protokoliste I. Raubiška

IZRAKSTS PAREIZS

. Raubiška


